
,Městská
čase
Praha ODZP -Zp- 12

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00178/2020

'ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 AUTOTRAK. spol. s r.o.

odžp- Zp- 12

Čs. armády 60 l '23 Pod Peďinami 2 l '7

16052 Praha 6 16200 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

PeněZni ústav: ČS a. s.. pob. Praha 6. Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 45306028 DIČ: CZ45306028

Ptijemcc dodávky.

Kontaktní osoba:

ODŽI' - ZP - 12 Odbor dopravy a živoiniho přoslkdi - i2

Beneš jiří Ing Spoµni

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na základě rámcové smlouvy S 282.'2020.'ODŽP objednáván)e opravu chodníku v ulici Evropská 154 - 155 v Praze 6.
Další podrobnosti viz nabídka č. N97ň020 ze dne 9. 6. 2020.
Upozorňujeme Váš. že objednané plněni je určeno pro potřeby výkonu veřejné správy. režim přenesené daňové povinnosti
podle § 92 e ZDPH (stavební a montážni práce) se nepoužije.

Odd. §. 3745. pol. 5171, ORJ 0212

Termin plněni: 31. 07. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 470 811,00 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ. číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedeni

práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky
nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této objednávky nesmí
být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlash že u faktur s kratší splatnosti než 21
dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnční Lávazku: Yiz znčni rámcové smlouvj

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 16.06.20

, r. Ondřej Kolář
starosta vedoucí odboru



Vystavil: , retérent dopravy a komun

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a plijimám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě P
právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské část/ Praha 6 č 425/19 ze dne 23 04 2019, zadáni zakázky
je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné ná/ežitosti pro platnost tohoto
právního jednání,



Autotrak, spol. s r.o.

Pod Petřinami 21/7

162 00 Praha 6

DIČ CZ45306028 IČO 45306028

Nabídka č.: 97/2020

V Praze dne 09.06.2020

Odběratel:
Městská část Praha 6
Čs.armády 601/23
160 00 Praha 6

Oprava chodníku v ulici Evropská 154 - 155, Praha 6

Text

l Vybourání obrub - likvidace na skládku

2 Odstranění živice do ti. 4 cm vč.odvozu a uložení na skládku

3 Odstr.živice vč.odvozu a uložení na skládku za každý další

lem (ti. 6 cm)

4 Odstranění podklad.vrstev do ti. 5 cm vč.odvozu a uloženi na

skládku

5 Odstranění podkl.vrs.vč.odvozu a ulož.na skl.za každých

dalších 5cm (tl.15 cm)

6 Úprava a hutnění pláně

7 výkop rýhy pro obruby vC. odvozu a uložení na skládku

8 Obrubník betonový sadový - parkan ti. 5 cm

9 Osazení l výšková úprava bet.sadových obrub a Žlabů do

betonu s opěrou

10 Dodání dvomi (parkové) vpusti - pro pojezd vozů údržby -

napojení

ll Beton - navýšení pro pokládku obrub a žlabů

12 Podkladní vrstva z ŠD fr. 0-32 tl.lO cin vč.hutnění

13 Podkladní vrstva z cementové stabilizace (KSČ) ti. 10 cm

14 Zámková dlažba Klasiko povrch standard ti. 6 cm, přírodní

15 Betonová dlažba - příplatek za barvu (červená)

16 Kladení zámkové dlažby do lože z drtě fr.4-8

17 Lože z dně fr. 4-8 do ti. 6 cm

18 Přemetení spár dlažeb - BD, MOZ

19 Hodinová sazba pracovníka (přesun materiálu v místě stavby)

20 Odkop rostlé zaniny vč.odvozu a uložení na skládku

21 Černá zemina pro povrchovou úpravu vC. zpracování a osetí

22 Náklady na dopravní opatření dle všeob.DIO značení vlastní

MJ Množství KČ/MJ KČ celkem

bm 60,00 150,00 KČ 9 000,00 KČ

m2 104,00 120,00 Kč 12 480,00 Kč

m2 104,00 360,00 Kč 37 440,00 Kč

m2 104,00 55.00 Kč 5 720,00 Kč

m2 104,00 540,00 Kč 56 160,00 Kč

m2 104,00 35.00 Kč 3 640,00 Kč

brň 60,00 85,00 KČ 5 100,00 KČ

brň 60,00 115,00 KČ 6 900,00 KČ

brň 60,00 260,00 KČ 15 600,00 KČ

ks 1,00 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

m3 4,00 3 500,00 Kč 14 000,00 Kč

m2 104,00 160,00 Kč 16 640.00 Kč

m2 104,00 300,00 Kč 31 200,00 Kč

m2 104,00 395,00 Kč 41 080,00 Kč

m2 52,00 130,00 Kč 6 760,00 Kč

m2 104,00 250,00 Kč 26 000,00 Kč

m2 104,00 110,00Kč 11 440,00 Kč

m2 104,00 45,00 Kč 4 680,00 Kč

hod 52,00 500,00 Kč 26 000,00 Kč

m3 14,00 l 350,00 Kč 18 900,00 Kč

m3 12,00 2 450.00 Kč 29 400,00 Kč

m2 104,00 40.00 Kč 4 160,00 Kč

1/2



23

24

Text MJ Množství

Zaměřeni a grafické zl)á7(]l"nčl)i do PC (\ ždj .jen l lokalizaČní bod 1,00

bod za objekt)

Zaměřeni a grafické z])ázorl)ě]1i do PC (l)od ligu'y) bod 3,00

Celkem bez I)Pl1

DPH 21%

('elkem \čětně DPH

KČ/MJ KČ celkem

150,00 Kč 150,00 Kč

50,00 Kč 150.00 Kč

389 100,00 Kč

81 711,00 Kč

470 811,00 Kč

Děkujeme a těšíme se na spolupráci

Nabídku vypracoval: Věra Chytilová

2/2


